
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-24/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. július 16-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: A Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtásra kerülő KMOP – 208-3.1.2/C 

Turisztikai Desztinációs Menedzsment Szervezetek Támogatása című pályázatban vállalt kötelezettségek 

támogatása 

 

234/2009. (VII. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtásra kerülő KMOP – 208-3.1.2/C Turisztikai 

Desztinációs Menedzsment Szervezetek Támogatása című pályázatban vállalt kötelezettségek 

támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

9. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem lép be a Dél Pest Megye Kincsei Turisztikai 

Egyesületbe. 

 

2. Képviselő-testület az Abony Város Önkormányzata, valamint a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 

és a Felsőhomokhátsági Vidékfejlesztési Egyesület között kötendő Középtávú együttműködési 

megállapodást nem hagyja jóvá. 

 

Határidő: 2009. július 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 

Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 

  

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester                  jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. július 17.  

 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.     

 


